公 印 省 略 ）

令和 7 年 2⽉24⽇

各団代表者 各位

⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑ 益⼦ 和久

技術委員⻑ ⽇向 寛峰

 ４種委員⻑ 御⼿洗 修

 ４種技術部⻑ 赤尾 成幸

第 25 回 トレセンフェスティバル について

平素はトレセン活動にご理解とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。

2024 年度、最後の事業となりますトレセンフェスティバルの招集選⼿ならびに詳細をお知らせいたしますのでご準備

願います。内容をご確認の上、該当選⼿へのご連絡ならびに選⼿派遣へのご協⼒をよろしくお願いします。

記

【 開 催 ⽇ 時 】  令和 7 年 3⽉20⽇（木・祝⽇）

【 会  場 】  王⼦スタジアム 神⼾市灘区青谷町 1 丁目 1-1

https://www.kobe-spokyo.jp/ojisports/

【 集 合 ・ 解 散 】  集合場所、男女とも正面入り口付近

女⼦ 8：30 ・ 男⼦ 9：30

解散は男・女ともセレモニー終了後 13：00 過ぎごろの見込みです。

【 ス ケ ジ ュ ー ル 】  第 1 試合  9：30 女⼦ U-12 VS U-13/14 20 分ハーフ

   第 2 試合 10：25 男⼦ U-12 VS U-13  20 分ハーフ

   第 3 試合 11：20 男⼦ U-14 VS U-15  30 分ハーフ

   終了後セレモニー（12：40 から 15 分間）

※11 ⼈制 フルピッチ 5 号球となります。

【 持  ち  物 】  サッカー⽤具⼀式（ボールはこちらで持参します。）⽔分、その他各⾃必要な物

服装は、TC 練習着、FP は白パンツ・白ストッキングを着⽤ください。

GK・FP ともユニホームは当⽇の配布とします。

https://www.kobe-spokyo.jp/ojisports/

【 そ  の  他 】   当⽇の連絡先 男⼦ 西田コーチ 090-5469-7778

女⼦ 菰下コーチ 090-1028-2630

荒天等での開催の判断が必要な場合は HP にアップしますのでそちらでご確認ください。

その他、問合せは赤尾までメールでお願いします。 kfa.u12tc@gmail.com

【男⼦招集選⼿】

FP18 名・GK3 名

【女⼦招集選⼿】

FP14 名・GK2 名

以上よろしくお願いします。

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 高石 隼磨 須磨ナイス SC 12 一矢 翔威 ヴィッセル神戸 U-12

2 高山 隆志 板宿 SC 13 竹中 梓晴 ヴィッセル神戸 U-12

3 増吉 悠真 板宿 SC 14 中山 祥也 ヴィッセル神戸 U-12

4 武田 聡太朗 板宿 SC 15 藤田 翔 ヴィッセル神戸 U-12

5 高木 彩乃 駒ヶ林 FC 16 古川 大之輔 ヴィッセル神戸 U-12

6 清水 惠太 FC BASARA HYOGO 17 森 伊颯 ヴィッセル神戸 U-12

7 橋本 栄人 FC BASARA HYOGO 18 吉元 珀杜 ヴィッセル神戸 U-12

8 下村 壮汰 学園 FC 19 木下 櫂 小部キッズ FC

9 西田 知永 ヨーケン FC 20 難波 芯 小部キッズ FC

10 河合 泰良 神戸コスモ FC 21 菅 遥稀 鹿の子台 FC

11 森村 拓人 神戸コスモ FC

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 氏原 爽 神戸コスモ FC 9 永多 奈々未 木津 SC

2 梅本 雫 神戸コスモ FC 10 小林 紬 木津 SC

3 山本 明奈 なぎさ FC 11 藤澤 琉花 木津 SC

4 石川 琉衣 イニエスタアカデミー 12 内橋 実和子 東舞子 SC

5 北村 心春 箕谷 SC 13 衣笠 十彩 西神中央 FC

6 二子 莉乙 箕谷 SC 14 日高 心愛 学園 FC

7 関  心羽 アスコット FA Jr 15 遠藤 芽依 学園 FC

8 佐々木 陽里 高倉台 SC 16  長石 悠愛 学園 FC

mailto:kfa.u12tc@gmail.com